
Aby byla správa vašich zakoupených produktů a používaných služeb STORMWARE jednodušší, spustili 
jsme novou identifikační službu uživatele Účet POHODA pro pohodlnější jednotné přihlašování ke službám 
a aplikacím STORMWARE, jako je Zákaznické centrum a aplikace mPOHODA, resp. mKasa. Do budoucna 
plánujeme také rozšíření jednotného přihlašování na služby Portál POHODA, Firmy POHODA. 

Výhody, které Účet POHODA přináší

  Větší pohodlí 
K různým aplikacím a službám budete přistupovat pouze pod jedním účtem. Snadno a pohodlně.

  Snadnější správa účtů  
Nemusíte si pamatovat různá hesla pro každou aplikaci. Budete používat jedno univerzální heslo pro 
všechny aplikace, které podporují jednotné přihlašování.

  Zvýšená bezpečnost 
Účet POHODA využívá nejmodernější technologie zabezpečení a podporuje i dvoufázové ověřování. 

Obecné informace k přihlášení a registraci k Účtu POHODA 

Účet POHODA vám usnadní přihlašování do jednotlivých služeb a aplikací STORMWARE. Slouží také pro 
synchronizaci aplikace mPOHODA s programem POHODA a aplikací mKasa.

Pro přihlášení stačí jednoduše zadat webovou stránku beta verze Účtu POHODA, přihlásit se a na uvítací 
stránce zvolit některou z aplikací či služeb, kterou chcete následně použít. Stejně tak se ale do Účtu 
POHODA můžete samozřejmě snadno přihlásit přímo ze stránek aplikací a služeb – odsud Vás na chvíli 
přesměrujeme do prostředí Účtu POHODA a po přihlášení hned vrátíme zpět, abyste mohli pokračovat 
v práci tak, jak jste zvyklí.

Máte již zaregistrovaný účet v Zákaznickém centru nebo aplikaci mPOHODA?
Není nutné se registrovat znovu. Pro první přihlášení jednoduše využijete stávající přihlašovací údaje, 
které jste měli nastavené v Zákaznickém centru nebo aplikaci mPOHODA. V případě, že synchronizujete 
aplikaci mPOHODA s programem POHODA, resp. aplikací mKasa, doporučujeme přihlásit se do Účtu 
POHODA pod stejným e-mailem, jaký jste pro tuto synchronizaci využívali. Pokud jste přitom měli 
registraci v obou zmíněných službách pod stejným emailem, ale s různými hesly, můžete si nyní vybrat 
jedno z hesel, které budete nově jednotně používat pro obě, resp. všechny přihlášení do služeb a aplikací, 
které nově podporují jednotné přihlášení Účtem POHODA.

Nemáte ještě zaregistrovaný účet v žádné z výše zmíněných služeb?
Vytvořte si novou registraci přímo na stránkách Účtu POHODA. 

Pokud k přihlášení (registraci) přistoupíte z některé ze zmíněných služeb či aplikací, po 
úspěšném přihlášení (registraci) budete automaticky přesměrováni zpět pro zadání dalších 
informací souvisejících již s konkrétní službou či aplikací.

Po přihlášení již lze využívat pouze to heslo, které jste použili pro první přihlášení. Heslo si 
můžete kdykoliv obnovit nebo změnit přímo na stránce Účtu POHODA.

Více služeb, jedno přihlášení
BETA

https://www.stormware.cz/zc/login.aspx?returnurl=%2fzc%2fdefault.aspx
https://app.mpohoda.cz/ucet/prihlasit?ReturnUrl=%2F
https://www.stormware.cz/pohoda/doplnky/mKasa/
https://portal.pohoda.cz/
https://firmy.pohoda.cz/
https://betaucet.pohoda.cz/
https://betaucet.pohoda.cz/Account/Register


Propojení Účtu POHODA s Vaším programem POHODA

Od verze POHODA Květen, release 13400 bude umožněno synchronizovat program s aplikací mPOHODA 
pouze prostřednictvím Účtu POHODA. Přihlášení do Účtu POHODA je možné přes agendu Globální 
nastavení. Zde se tlačítkem Přihlásit automaticky vyvolá ověření Účtu POHODA přes internetový 
prohlížeč. Po přihlášení uvidíte v dialogovém okně e-mail přihlášeného Účtu POHODA. Účet POHODA 
musí být registrovaný na stejný email, jaký uživatel dosud využíval pro synchronizaci s mPohodou. 

Pracujete-li ve více účetních jednotkách, je možné se přihlásit pod různými Účty POHODA. 
Pokud při ověřování uživatele již budete v internetovém prohlížeči přihlášení do Účtu 
POHODA, zobrazí se v programu POHODA dialogové okno, ve kterém zvolíte, zda se chcete 
přihlásit pod aktuálně přihlášený účet v prohlížeči nebo chce využít jiný. Zvolením volby Jiný 
účet dojde k odhlášení Účtu POHODA v prohlížeči a bude možné se přihlásit pod jiným účtem.

Propojení Účtu POHODA s Vaší aplikací mPOHODA (mKasa)

Pro přihlášení do aplikace mPOHODA, a to jak do webové i mobilní aplikace, či do aplikace mKasa 
synchronizované pomocí Účtu mPOHODA, budou stávající uživatelé moci po dobu několika měsíců 
využívat obě metody přihlášení. Doporučujeme plynule přejít na nové přihlašování pomocí Účtu POHODA. 
Noví uživatelé musí pro úspěšné přihlášení do mobilní aplikace mPOHODA, resp. mKasa využít takové 
verze aplikací, které již Účet POHODA podporují. 

Dvoufázové ověřování 
Nastavení dvoufázového ověřování Účtu POHODA není možné přenést z aplikace 
mPOHODA. Pokud máte jako stávající uživatel v aplikaci mPOHODA zapnuté dvoufázové 
ověřování a chcete jej využívat i při přihlašování pomocí Účtu POHODA, nastavte si jej, 
prosím, nově přímo ve správě Účtu POHODA. 

Více služeb, jedno přihlášení
BETA

https://betaucet.pohoda.cz/Account/Login

